



Luleå FC P07/08



Nyhetsbrev 15 september 2015

Nya spelare

Välkommen Vidar Sundberg till Luleå FC P07/08!

Kommande aktiviteter under september

Fotbollssäsongen börja närma sig sitt slut men innan dess så har vi en hel del roligt kvar att göra tillsammans.

- ✘ Fredag 18 september – Vi ser tillsammans när Luleå FCs A-lag spelar mot Luleå SK.
Plats: Skogsvallens IP
Tid: kl.18:30-19:30 (Vi ser endast första perioden)
Syftet med aktiviteten är få en inblick hur fotboll spelas samt att göra en rolig aktivitet tillsammans. Kom gärna klädd med vår egna matchtröjar (över vardagskläderna) för att supporta Luleå FC. Vi kommer att bjuda på fika som blev över från sammandraget. Föräldrar som också vill vara med är varmt välkomna.
- ✘ Söndag 20 september – Deadline: Redovisning av säljaktiviteter
För er som inte redan har redovisat höstens säljaktiviteter av Idrottsrabatten och Säljmagasinet så är detta sista möjligheten. Pengar för idrottsrabatten samt redovisning av klädbeställningen (samt återlämning av klädpåse med tillhörande innehåll) görs till Ellinor och/eller Conny.
Var spelare erbjuds att sälja ytterligare två idrottsrabatter (De tre första per spelare går till föreningen, därefter går intäkter till laget).
- ✘ Söndag 20 september–**Match** mot IFK Luleå P08 och Sundom P08
Plats: Örnäsets IP
Tid: 13:00-14:30
Vi har planerat in att spela en sista fotbollsmatch innan säsongen är slut. Vi har blivit inbjudna att möta IFK Luleå P08 och Sundom P08 på IFKs hemmaplan på Örnäset.
- ✘ Tisdag 22 september – Träning
Plats: Skogsvallens IP
Tid: kl.17:00-18:30
Under tiden föräldrar och ledare deltar i föräldrarutbildningen (enligt nedan) tränar barnen med ”inlånad” tränare.
- ✘ Tisdag 22 september – Föräldrautbildning– Så blir du världens bästa idrottsförälder
Plats: Skogsvallens IPs omklädningsrum
Tid: kl.17:30-18:30
Vi har bjudit in SISU för att berätta för oss vad vi vuxna (Föräldrar+tränare) kan tänka på för att stötta våra barn på bästa sätt i sitt idrottande. Under tiden tränar barnen tillsammans med en lånad tränare från annat LFC lag.

Att ta vara på idrottens lärorika tillfällen, ha ett positivt samarbete med barnens tränare, visa ett villkorslöst stöd för sitt barn och hantera vanliga dilemman är några av de teman som SISU talar om vid utbildningen "Så blir du världens bästa idrottsförälder". Idrott kan vara en fantastisk upplevelse mellan barn och deras föräldrar, men ibland sätter en önskan att vinna till varje pris käppar i hjulet, vilket skapar stress och frustration, hos både föräldrar och barn. Syftet med utbildningen är att hjälpa dig som idrottsförälder att fokusera på helheten och inte fastna i obetydligheter. Den varnar också för fallgropar och ger dig många nya insikter. Vi hoppas att så många som möjligt har möjlighet att vara med under en givande timme.

- ✘ Söndag 27 september– Avslutning
Plats: The Road House – Kallaxvägen 255
Tid: kl.14:00-17:00.
Vi inleder eftermiddagen med trekamp. Efteråt äter vi hamburger tallrik. Dagen och säsongen avslutas med prisutdelning.

- ✘ Träning under vintern
Under vintersäsongen är tanken att träna inomhus en vardagskväll i veckan. Vi är medvetna om att många är aktiv med andra sporter under vintersäsongen, vilket är välkomnat, och behöver därför få veta hur många som skulle vilja och har möjligheten att träna fotboll under vintersäsongen. Meddela huruvida ditt barn är intresserad av att vara med och träna på vintersäsongen på laget.se under aktiviteten "Fotbollsträning under vintersäsongen". Är intresset stort försöker vi få en egen tid för P07/08, annars tränar vi tillsammans med en annan åldergrupp i Luleå FC.

Kontaktinfo

Ledare

Magnus Löfdahl (Huvudtränare, med Max i laget)

Ansvarar för: Planering inför träning och match. Har under maj 2015 genomgått tränarutbildning med Norrbottens fotbollsforbund.

magnus.lofdahl@ltu.se

072-5390789

Johan Krispinsson (Tränare, med Oscar i laget)

Pär Johansson (Tränare, med Liam i laget)

Mario Furlan (Tränare, med Noah i laget)

Anna Engström (Lagledare, med Axel Engström i laget)

Ansvarar för: Kontaklista spelare, föräldrainformation, förfrågan till spelare om deltagande vid match/cup, hålla koll på tider för träningar/match.

engstromanna@hotmail.com

070-5252682